[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_26_»  ____08_____ 20_25_ г.    № _565_

             г. Чебаркуль

О  наделении  статусом  единой
теплоснабжающей организации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение требований постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 и в целях улучшения качества услуг теплоснабжения на территории Чебаркульского городского округа, руководствуясь статьями 36, 37 Устава Чебаркульского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить статусом единой теплоснабжающей организацией, осуществляющей теплоснабжение на территории посёлка Кисегач в границах жилого фонда - МУП «Теплоком».

          2.      Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2025.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Чебаркульского городского округа от 28.12.2024 № 1013 «О наделении статусом единой теплоснабжающей организации».
4. Отделу защиты информации и информационных технологий администрации Чебаркульского городского округа (Максимова Л.Ф.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на   заместителя главы Чебаркульского городского округа по городскому хозяйству Еремина О.В.

 Глава Чебаркульского городского округа                                               М.В. Панарин